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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  24.441.019 MONTENEGRO GLORIA NOEMI  12,50  14,65  12,95 6,45  0,70 2,50 75.00 M- 3191-S  9,00  9,75 6,50

 2  36.318.019 BRAVO VICTORIA ITATI  25,00  14,75  4,20 8,41  0,20 0,50 72.06 B- 4230-S  9,00  10,00

 3  24.442.574 SOSA YANINA LUANA  6,00  20,10  12,85 7,95  0,90 2,25 72.05 S- 3370-S  9,00  10,00 3,00

 4  24.985.217 DOMINGUEZ CARLA ESTER  18,00  8,90  5,15 7,75  0,80 2,50 54.60 D- 1453-S  9,00 2,50

 5  27.815.049 BARRIOS ROMINA MARGARITA  16,00  6,90  0,50 7,56  0,50 1,25 53.96 B- 3326-S  9,00  10,00 2,25

 6  32.136.726 RECALDE NANCY MARIELA  13,00  8,05  4,00 8,47  0,10 0,25 52.62 R- 4876-S  9,00  9,75

 7  27.294.985 GALEANO MIRIAN ITATI  15,00  12,65  4,20 8,73  0,90  0,30 0,75 51.53 G- 5132-S  9,00

 8  35.466.053 ROBLEDO DAIHANA CLARISA  15,00  4,50  3,40 8,21  0,20 0,50 40.81 R- 4877-S  9,00

 9  31.700.512 RECALDE YANINA YOLANDA  5,00  2,00  2,40 6,84  0,20 0,50 35.94 R- 4700-S  9,00  10,00

 10  38.309.499 ESCOBAR NATALIA CAROLINA  6,25  2,10 7,64  0,10 0,25 25.34 E- 1475-S  9,00

 11  34.340.856 APONTE IRENE  2,10  1,20 8,00 20.30 A- 5782-S  9,00
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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  20.516.070 GOMEZ FELIPA  44,00  17,75  37,50 8,28  0,60 8,80 143.53 G- 2423-S  9,00  10,00 7,60

 2  22.937.808 BILLORDO SANDRA CRISTINA  15,00  25,10  38,90 8,60  0,10 8,85 124.60 B- 2226-S  9,00  9,95 9,10

 3  21.364.275 ROMERO LILIANA ESTELA  21,00  10,60  27,75 0,14 6,88  1,00  0,80 5,70 99.12 R- 2998-S  9,00  10,00 6,25

 4  17.623.946 FARIÑA ELIANA EDELMIRA  14,00  21,05  14,40 8,55  1,00 4,75 87.75 F- 1847-S  9,00  10,00 5,00

 5  32.662.923 ROBLEDO MARIA ESTHER  30,00  19,75  6,05 7,84  0,30  1,00 2,75 87.29 R- 3897-S  9,00  9,60 1,00

 6  24.442.693 ROMERO CARINA BEATRIZ  7,00  16,10  23,00 0,49 8,05  0,20  0,10 5,30 86.39 R- 2787-S  9,00  9,90 7,25

 7  21.976.805 IRIGOYEN SILVIA ALEJANDRA  15,00  17,65  10,15 7,11  1,10 4,50 79.98 I-  315-S  9,00  9,47 6,00

 8  22.320.314 FLEITAS ESTHER HAYDEE  4,00  4,15  26,95 0,17 7,93  0,10 7,50 78.00 F- 1352-S  9,00  9,75 8,45

 9  22.325.229 MONTIEL JUAN ANDRES  3,80  28,65 0,35 7,22  6,50 74.10 M- 2740-S  9,00  9,98 8,60

 10  25.424.136 BARRIOS RICARDO ALBERTO  3,00  7,45  3,60 0,10 6,95  0,20 1,25 38.05 B- 2563-S  9,00 6,50

 11  39.564.230 MACIEL IARA LUCILA  5,00  12,00  2,20 8,52 36.72 M- 5047-S  9,00
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110 BIBLIOTECARIO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  32.662.906 ENCINA CLAUDIA NOEMI  3,00  3,80  2,80 7,73 28.58 E- 1087-S  9,00 2,25
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110 BIBLIOTECARIO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  17.623.946 FARIÑA ELIANA EDELMIRA  14,00  21,05  14,40 8,65  1,00 4,75 86.60 F- 1847-S  9,00  10,00 3,75
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Especialidad:
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  24.442.565 RODRIGUEZ GINA MARIA  22,00  17,40  4,90 0,75 9,17  0,70  0,40 1,75 76.07 R- 4550-S  9,00  10,00

 2  36.318.023 ENCINA NATIVIDAD LIBRADA  10,50  12,65  5,70 7,79  0,50  0,15 1,25 57.54 E- 1372-S  9,00  10,00

 3  24.463.980 CACERES ROSA BEATRIZ  10,00  12,50  5,80 8,39  0,10  0,20 0,25 56.74 C- 3151-S  9,00  8,75 1,75

 4  32.656.146 LOVERA SILVANA BEATRIZ  10,50  8,85  4,10 9,01  0,90 2,25 54.57 L- 2307-S  9,00  9,96

 5  29.736.736 SOSA MARIA LAURA  7,00  9,50  4,20 8,31  0,40 1,00 48.78 S- 4326-S  9,00  9,37

 6  25.424.197 MAY CURI MARIAM JACQUELINE  9,00  10,15  3,70 0,70 8,84  0,30 0,75 42.44 M- 4693-S  9,00

 7  35.466.076 AGUIRRE YAQUELIN MARIA VERONICA  6,00  4,00  4,20 8,26 31.46 A- 5504-S  9,00

 8  23.523.609 RODRIGUEZ VIRGINIA ANTONIA  3,00  4,90  4,10 8,13  0,10 0,25 29.48 R- 4674-S  9,00

 9  17.121.806 VARGAS HILDA ISABEL  2,25  3,00 0,80 7,63  0,10  0,20 0,25 28.73 V- 1660-S  9,00 5,50

 10  25.424.122 MAIDANA MARIO DEL MERCEDES  6,00  1,25  1,90 8,13  1,00 27.28 M- 4665-S  9,00

 11  38.547.036 HOLZMAN YANINA ELISABET  3,00  2,25  1,00 9,01 24.26 H-  423-S  9,00

 12  39.637.452 HERRERA MILAGROS DANIELA  3,00  0,50  1,40 7,83 21.73 H-  421-S  9,00

 13  30.903.285 TORRES SALVADORA ITATI  1,40  1,10 8,17 19.67 T- 1035-S  9,00

 14  27.870.421 ALMIRON ELISA RAMONA  0,40 7,54 16.94 A- 5529-S  9,00

 15  24.985.598 OJEDA PEREZ ANTONIA MARIA EUGENIA  0,50  0,20 7,23 16.93 O- 1555-S  9,00
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  20.516.070 GOMEZ FELIPA  44,00  17,75  37,50 8,28  0,60 8,80 143.53 G- 2423-S  9,00  10,00 7,60

 2  33.723.288 VALLEJOS MELISA ROCIO  54,00  27,45  12,40 7,72  0,80  0,20 2,00 113.82 V- 2201-S  9,00 0,25

 3  34.887.834 FERRARI NORA FERNANDA  41,00  17,15  5,00 0,50 7,58  0,70 1,25 92.18 F- 2680-S  9,00  10,00

 4  22.320.314 FLEITAS ESTHER HAYDEE  4,00  4,15  26,95 0,17 8,03  0,10 7,50 78.10 F- 1352-S  9,00  9,75 8,45
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Especialidad:

Caracter:
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  33.423.913 BENITEZ MARIANA ITATI  27,00  13,95  4,60 7,82  0,70  1,00 1,75 65.82 B- 3793-S  9,00

 2  27.035.727 BARRIOS SILVIA LILIANA  7,00  10,00  2,90 7,41 36.31 B- 4276-S  9,00

 3  37.471.494 MACHADO MOHAMED ALI  0,50  1,00 7,03  0,10  0,20 0,25 28.08 M- 5481-  9,00  10,00

 4  40.761.050 CUEBA MALENA FERNANDA  4,05  1,20 7,62 21.87 C- 4491-S  9,00

 5  30.903.268 AYALA ARMANDO DAVID  1,25  0,90 7,38 18.53 A- 6446-S  9,00

 6  37.044.057 APONTE DIEGO OSCAR MATIAS  1,00  0,50 7,33 17.83 A- 6003-S  9,00

 7  39.864.331 MACIEL AXEL BENJAMIN  6,95 15.95 M- 5623-S  9,00
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Especialidad:

Caracter:
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  34.856.154 NAVARRO MALVINA SOLEDAD  35,00  14,80  4,40 7,74 70.94 N-  716-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  27.035.727 BARRIOS SILVIA LILIANA  7,00  10,00  2,90 7,41 36.31 B- 4276-S  9,00

 2  37.471.494 MACHADO MOHAMED ALI  0,50  1,00 7,03  0,10  0,20 0,25 28.08 M- 5481-  9,00  10,00

 3  40.761.050 CUEBA MALENA FERNANDA  4,05  1,20 7,62 21.87 C- 4491-S  9,00

 4  37.044.057 APONTE DIEGO OSCAR MATIAS  1,00  0,50 7,33 17.83 A- 6003-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:17:06   

Página 10 de 23
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2024

209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  34.856.154 NAVARRO MALVINA SOLEDAD  35,00  14,80  4,40 7,74 70.94 N-  716-S  9,00
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  17.623.946 FARIÑA ELIANA EDELMIRA  14,00  21,05  14,40 9,59  1,00 4,75 88.79 F- 1847-S  9,00  10,00 5,00
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438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  19.007.031 TALAVERA VILCHEZ MARIA DEL CARMEN M  9,00  6,75  2,00 8,19  0,10  0,15 0,25 35.69 T-  940-S  9,00 0,25

 2  32.837.192 RODRIGUEZ LILIAN ANTONIETA  3,50  2,25  1,10 8,33  0,20 0,50 24.88 R- 3617-S  9,00
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Especialidad:
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  17.623.946 FARIÑA ELIANA EDELMIRA  14,00  21,05  14,40 9,59  1,00 4,75 86.29 F- 1847-S  9,00  10,00 2,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  24.441.019 MONTENEGRO GLORIA NOEMI  12,50  14,65  12,95 6,45  0,70 2,50 72.00 M- 3191-S  9,00  9,75 3,50

 2  27.815.049 BARRIOS ROMINA MARGARITA  16,00  6,90  0,50 7,56  0,50 1,25 51.71 B- 3326-S  9,00  10,00
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  20.516.070 GOMEZ FELIPA  44,00  17,75  37,50 8,28  0,60 8,80 141.03 G- 2423-S  9,00  10,00 5,10

 2  22.937.808 BILLORDO SANDRA CRISTINA  15,00  25,10  38,90 8,60  0,10 8,85 123.85 B- 2226-S  9,00  9,95 8,35

 3  17.623.946 FARIÑA ELIANA EDELMIRA  14,00  21,05  14,40 8,55  1,00 4,75 87.00 F- 1847-S  9,00  10,00 4,25

 4  21.976.805 IRIGOYEN SILVIA ALEJANDRA  15,00  17,65  10,15 7,11  1,10 4,50 78.48 I-  315-S  9,00  9,47 4,50

 5  22.320.314 FLEITAS ESTHER HAYDEE  4,00  4,15  26,95 0,17 7,93  0,10 7,50 76.75 F- 1352-S  9,00  9,75 7,20

 6  25.424.136 BARRIOS RICARDO ALBERTO  3,00  7,45  3,60 0,10 6,95  0,20 1,25 35.05 B- 2563-S  9,00 3,50
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Especialidad:
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  20.516.070 GOMEZ FELIPA  44,00  17,75  37,50 8,28  0,60 8,80 135.03 G- 2423-S  3,00  10,00 5,10

 2  25.424.136 BARRIOS RICARDO ALBERTO  3,00  7,45  3,60 0,10 6,95  0,20 1,25 25.55 B- 2563-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  34.175.235 RAMIREZ JUDITH ROXANA  1,25  2,75 8,81 22.06 R- 4075-S  9,00 0,25
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:17:06   
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  21.976.805 IRIGOYEN SILVIA ALEJANDRA  15,00  17,65  10,15 8,89  1,10 4,50 76.51 I-  315-S  9,00  9,47 0,75
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  20.516.070 GOMEZ FELIPA  44,00  17,75  37,50 8,28  0,60 8,80 140.53 G- 2423-S  9,00  10,00 4,60

 2  22.937.808 BILLORDO SANDRA CRISTINA  15,00  25,10  38,90 8,60  0,10 8,85 121.60 B- 2226-S  9,00  9,95 6,10

 3  21.364.275 ROMERO LILIANA ESTELA  21,00  10,60  27,75 0,14 6,88  1,00  0,80 5,70 96.12 R- 2998-S  9,00  10,00 3,25

 4  17.623.946 FARIÑA ELIANA EDELMIRA  14,00  21,05  14,40 8,55  1,00 4,75 85.75 F- 1847-S  9,00  10,00 3,00

 5  24.442.693 ROMERO CARINA BEATRIZ  7,00  16,10  23,00 0,49 8,05  0,20  0,10 5,30 83.39 R- 2787-S  9,00  9,90 4,25

 6  22.320.314 FLEITAS ESTHER HAYDEE  4,00  4,15  26,95 0,17 7,93  0,10 7,50 75.00 F- 1352-S  9,00  9,75 5,45

 7  21.976.805 IRIGOYEN SILVIA ALEJANDRA  15,00  17,65  10,15 7,11  1,10 4,50 74.73 I-  315-S  9,00  9,47 0,75
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  36.318.019 BRAVO VICTORIA ITATI  25,00  14,75  4,20 8,41  0,20 71.56 B- 4230-S  9,00  10,00

 2  32.136.726 RECALDE NANCY MARIELA  13,00  8,05  4,00 8,47  0,10 52.37 R- 4876-S  9,00  9,75

 3  27.294.985 GALEANO MIRIAN ITATI  15,00  12,65  4,20 8,73  0,90  0,30 50.78 G- 5132-S  9,00

 4  35.466.053 ROBLEDO DAIHANA CLARISA  15,00  4,50  3,40 8,21  0,20 40.31 R- 4877-S  9,00

 5  31.700.512 RECALDE YANINA YOLANDA  5,00  2,00  2,40 6,84  0,20 35.44 R- 4700-S  9,00  10,00

 6  38.309.499 ESCOBAR NATALIA CAROLINA  6,25  2,10 7,64  0,10 25.09 E- 1475-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:17:06   
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  36.305.345 LUNA MAYRA YANINA  3,00  6,50 7,81  0,20 0,50 36.86 L- 2684-S  9,00  9,85

 2  39.864.334 LOPEZ ALVAREZ MARIEL MAGALI  0,25  0,40 8,74 18.39 L- 2795-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  12:17:06   
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  36.318.023 ENCINA NATIVIDAD LIBRADA  10,50  12,65  5,70 7,79  0,50  0,15 1,25 51.54 E- 1372-S  3,00  10,00

 2  32.656.146 LOVERA SILVANA BEATRIZ  10,50  8,85  4,10 9,01  0,90 2,25 48.57 L- 2307-S  3,00  9,96
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

ITA IBATE - GENERAL PAZ

Notificado

 1  34.887.834 FERRARI NORA FERNANDA  41,00  17,15  5,00 0,50 7,58  0,70 1,25 86.18 F- 2680-S  3,00  10,00
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